
290/2009UCHWAŁA Nr 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

, . 13 stycznia 2009 rokuz dnia......... ..............................

w sprawie zmiany Uchwały Nr 278/2008 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
19 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 
ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 
1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje :

§ 1. W uchwale Nr 278/2008 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 
2008 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Janusz Michalak .

CZŁONKOWIE Z.

Bolesław Heichma

Dariusz Kosmatka

Wojciech Miedziai


